
Smlouva o zajištění Školního stravováni
kterou uzavÍrajÍ dle zákona č. 561/2004 Sb. a podle vyhláŠky Č. 107/2005 Sb., o školním

stravováni:

l. Smluvní strany

Název organizace:
Adresa:
IČO:

zastoupená:
(dále jen dodavatel)

a

Název organizace:
Adresa:
IČO:

Zastoupená:
(dále jen odběratel)

3. Základni škola Holešov
Družby 329, 769 01 Holešov
70841471

ředitelem školy

Mateřská škola SlunIČko Holešov
HavlíČkova 1409, 769 01Holešov
70993696

ředitelkou školy

||. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat ško|nístravovánížákům odběratele v době jejich pobytu
ve škole § 119 zák. č. 561/2004 Sb., školský zákon,

Ill. Rozsah a podmínky poskytování Školního stravováni

1. Dodavatel poskytuje žákům odběratele v průběhu školního vyučovánistravovánív souladu
s § 4, odst 1-5 a odst. 9 vyhlášky formou odběru obědů do termonádob.
Termonádoby na dopolednI svačiny budou dovezeny k přepravě do školní kuchyně
nejpozději do 6,30 hod. a v 7,15 hod budou vydány k přepravě na výdejnu odběratele.
Termonádoby na obědy a odpolední svačiny budou dovezeny k přepravě do školní
kuchyně nejpozději do 9,30 hod.
Obědy a odpolední svačiny budou vydány kpřepravě na výdejnu odběratele v
termonádobách v 10,45 hod.
Jídla ve školní jídelně se připravují podle norem a receptur pro Školní stravování a nelze
žádat výjimky ani zvláštní přípravu jídel,

2. Jídla podávaná v rámci školnIho stravováni konzumují žáci odběratele ve své výdejně
ŠkolnIho stravováni.

3. Obědy je nutno nahlásit den předem do 10,00 hod. (telefonicky a následně potvrdit
emailem) a odhlásit na nás|edujÍcÍ dert do 14,00 hod. u vedoucíško|nÍ jídelny.

4. Dodavatel připravuje stravu pro žáky odběratele v souladu s vyhláškou Č. 107/2005 Sb. o
Školním stravování.



lV. Rozsah a podmínky úhrady školního stravování

1. Odběratel se zavazuje dodržovat stanovenou dobu pro výdej obědů, dobu pro
nahlášeni počtu obědů na příští den a dobu stanovenou pro odhlášeni v době
nepřítomnosti žáka,

2. Dodavatel určuje výši finančního normativu v souladu s § 5 vyhlášky a přílohou č. 2
vyhlášky o školním stravování.
Cena jednoho odebraného hlavního jídla — oběda činí:
pro děti 3—6 let 31,- KČ,
pro děti 7 a vÍce let 41,-KČ.
Cena jedné odebrané svačiny včetně pitného režimu Činí:
pro děti 3—6 let 15,- KČ,
pro děti 7 a vÍce let 15,-KČ.
Uvedené částky mohou být měněny v závislosti na změnách vstupních cen. Cena může
být změněna s ohledem na změny, např. zvýšení cen potravin apod.

3. Fakturace odebraných obědů, svačin včetně pitného režimu bude provedena k
poslednímu pracovnímu dni daného měsíce se splatností v termínu uvedeném na
faktuře na bankovní účet dodavatele.

V. Další a závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 29. 7. do 23. 8. 2024 a je oboustranně
vypověditelná. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo
výpovědí se lhůtou 1 měsíce.

2. jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena písemně, jako číslovaný dodatek
této smlouvy.

3. Smlouva je ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
výtisku.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
5. Smluvnístrany po řádném přečtení prohlašují, že se zněním smlouvy souhlasí, a na

důkaz toho připojují své podpisy.

V Holešově dne 20. 6. 2024

Za 3. Zák|adníško|u Holešov:

' ředitel školy

Za MŠ Sluníčko Holešov:

ředitelka školy


